

OKSZ.524.2.2016

O G Ł O S Z E N I E
O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU NR 2
NA WYKONYWANIE W 2016 ROKU
ZADAŃ PUBLICZNYCH PRZEZ ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

Burmistrz Izbicy Kujawskiej informuje, że w dniu 27 lipca br. rozstrzygnięto konkurs pn.: „Organizacja zajęć w pomieszczeniach punktu konsultacyjno-informacyjnego dla uzależnionych i ich rodzin/światlicy integracyjnej przy ulicy Sportowej 1a w Izbicy Kujawskiej, będących własnością Gminy Izbica Kujawska”.

Powierzone zadanie (w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego) zostanie zorganizowane dzięki środkom publicznym, zabezpieczonym przez Gminę na współpracę z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami działającymi na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Jest to zgodne z zapisami Uchwały Nr XI/47/15 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 lipca 2015 roku w sprawie wieloletniego programu oraz form współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2018, Uchwały Nr XII/51/15 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 14 września 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniego programu oraz form współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2018 oraz Uchwały Nr XVIII/92/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 19 lutego 2016 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Izbica Kujawska na 2016 rok.

W wyniku postępowania konkursowego i posiedzenia komisji konkursowej w dniu 27 lipca br., została wybrana oferta nr 1 (jedyna oferta jaka wpłynęła do dnia 18 lipca br., do godz. 15.00): **Stowarzyszenia – Ziemia Izbicka w Izbicy Kujawskiej**, spełniająca wymogi formalne i merytoryczne określone w ogłoszeniu konkursowym z dnia 28 czerwca br.

Na realizację ww. zadania (w dniach od 1 września do 31 grudnia br.) Stowarzyszenie – Ziemia Izbicka zaproponowało w formularzu ofertowym kwotę w wysokości 29.000,00 zł (z czego 25.000,00 zł pochodzić będzie ze środków publicznych, zgodnie z treścią ogłoszonego konkursu).

BURMISTRZ
Borabob
mgr Marek Dorabiata